
 
 

Školská rada Základní školy Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace 

 
 

Zápis z 18. schůze 

 
Školské rady Základní školy Brno, Heyrovského 32, příspěvkové organizace 

 

konané dne 23. ledna 2024 ve sborovně školy 

 

 

 

 

 

Zahájení jednání: 16:00 hod 

 

Přítomni:  Bc. Andrea Koubková, Mgr. Eva Břicháčková,  

Martina Suchánková, Ing. Tomáš Jára, Tomáš Hejl 

 

Nepřítomen: Marek Žic 

 

Hosté:  Mgr. Ludmila Eliášová, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program:  

1. Seznámení s novými členy 

2. Zpráva z inspekční činnosti v září 2023 

3. Projednání a schválení drobných změn ve školním řádu  

4. Diskuze 

 



1. Seznámení s novými členy 

 

Jednání školské rady se poprvé zúčastnili pan Tomáš Hejl (zástupce obce) a paní Martina 

Suchánková (zástupce rodičů). 

 

 

2. Zpráva z inspekční činnosti v září 2023 

 

 Paní ředitelka seznámila členy školské rady s průběhem šetření ČŠI, které proběhlo ve dnech 

18. 9. 2023 − 21. 9. 2023 a se zprávou ČŠI.  

 

 

3. Projednání a schválení drobných změn ve školním řádu  

 

Na základě doporučení šetření ČŠI byly provedeny drobné změny ve školním řádu, které 

školská rada projednala a schválila. 

 

Usnesení:  

Školská rada schvaluje Školní řád Základní školy Brno, Heyrovského 32, příspěvkové 

organizace ze dne 23. ledna 2024 

  

Pro: 5    Proti: 0   Zdržel se: 0    Přítomni: 5  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Diskuze 

 

- na jaře bude řešen nájezd pro kočárky na schodišti před školou  

- 23. 3. 2024 proběhne 1. školní ples, který organizuje Klub rodičů a přátel školy KRAP 

(pozvánka na stránkách školy, na plakátech a v Bystrckých novinách) 

- zúčastníme se projektu trenéři do škol 

- stále máme problémy se zasíťováním školy 

- podávání přihlášek na střední školy 

 

 

Předpokládaný termín další školské rady je 2. 9. 2024 ve 12:00 hod. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Eva Břicháčková, předsedkyně  


